
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 627

^ б ^ в ітн я ^  __ 2018 р. 31 сесія 7 скликання

Про пакет акцій Приватного акціонерного товариства
“Вінницяфармація”

Відповідно до пункту 20 статті 43, частин 4, 5 статті 60 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, пункту 1 статті 68 Закону України 
“Про акціонерні товариства”, рішення позачергових загальних зборів 
акціонерів ПрАТ „Вінницяфармація” від ЗО березня 2018 року, враховуючи 
висновки постійних комісій обласної Ради з питань бюджету, фінансів та 
обласних програм, з питань регулювання комунальної власності та 
приватизації, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Припинити приватизацію пакету акцій Публічного акціонерного 
товариства „Вінницяфармація” в розмірі 35% статутного капіталу в кількості 
28 327 720 штук.

2. Вважати таким, що втратив чинність пункт 2 додатку 2 до Програми 
приватизації об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Вінницької області на 2015-2020 роки, затвердженої рішенням 34 сесії 
обласної Ради 6 скликання від 20 березня 2015 року № 842 (зі змінами).

3. Надати згоду на відчуження пакету акцій ПрАТ „Вінницяфармація” 
в розмірі 35% статутного капіталу в кількості 28 327 720 штук Приватному 
акціонерному товариству „Вінницяфармація” за ціною, вказаною згідно 
законодавства (0,283 грн. за акцію), у порядку статті 68 Закону України “Про 
акціонерні товариства” -  права вимоги обов’язкового викупу акцій.

4. Доручити голові обласної Ради Олійнику А.Д.:

4.1. Подати до Правління Приватного акціонерного товариства 
„Вінницяфармація” письмову вимогу про обов’язковий викуп акцій, що 
належать територіальним громадам Вінницької області, зазначених у пункті З 
цього рішення.

4.2. Укласти із Товариством договір обов’язкового викупу акцій, 
підписати розпорядження на переказ акцій та здійснити інші дії, пов’язані з 
укладанням та виконанням договору обов’язкового викупу акцій.



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної Ради з питань бюджету, фінансів та обласних програм (Мазур Г.Ф.) і 
з питань регулювання комунальної власності та приватизації 
(Масленніков О.Г.).

Голова обласної Ради А.ОЛІЙНИК


